
VIETA:Viešbutis yra maždaug už 27 km nuo PORT GHALIB. Atstumas iki Marsa Alamo oro uosto – 
apie 29 km. Bendras atvežimas iš oro uosto į viešbutį ir nuvežimas iš viešbučio į oro uostą įskaičiuotas į
kainą; norintys gali būti vežami individualiai pagal užsakymą (ne mažiau kaip 2 suaugę žmonės): apie 
47 EUR į abi puses (oro uostas – viešbutis – oro uostas) / suaugęs asmuo ir vyresnis kaip 2 m. vaikas, 
vaikai iki 2 metų vežami nemokamai.

PAPLŪDIMYS:„Abu Dabab Bay“ paplūdimys, priklauso viešbučiui, smėlėtas, šalia kranto – koralų

rifas, rekomenduojama apsauginė avalynė, už 400 m nuo viešbučio, nueinama viešbučio 

teritorija ir pėsčiųjų taku, nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. Bare aptarnaujama pagal 

„viskas įskaičiuota“ sistemą.

VIEŠBUTIS:Viešbutis – penkių žvaigždučių, pastatytas 2011 m. Iš viso viešbutyje yra 395 

numeriai, jį sudaro pagrindinis pastatas ir pastatai su numeriais, 1 aukštas, erdvus vestibiulis, 

visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas „Marsa“ – tarptautinė virtuvė, švediškas 

stalas, yra kėdutės ir meniu vaikams. 3 restoranai à la carte (nustatyti valgiaraščiai): „Breezes 

Bar“ – ant grotelių kepti patiekalai, „Noba“ – italų virtuvė, „Souk Café“ – arabų virtuvė, 

restoranuose yra kėdutės vaikams. Baras vestibiulyje, baras – kavinė „Kush“, disco baras „Axis“, 

baras paplūdimyje, vandens pypkė (jai netaikoma „viskas įskaičiuota“ sistema), 3 barai prie 

baseinų, iš 2 „swim-up“ tipo. Juvelyriniai dirbiniai. Suvenyrų parduotuvė. Terasa su vaizdu į sodą. 

Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už papildomą mokestį: interneto punktas, 

aptarnavimas numeryje. Patogumai neįgaliesiems. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 

kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: Dvivietis numeris (galima viena papildoma vieta). Numeris tvarkingas ir 

elegantiškas. Yra individualiai valdomas oro kondicionierius, telefonas, palydovinė televizija. 

Vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, džiovintuvas). Kavos / arbatos komplektas. Seifas. 

Už papildomą mokestį: internetas, mini baras (papildomas pagal užsakymą). Nemokama lovelė 

vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas (su staleliu ir kėdėmis). Numeris su vaizdu į 

baseiną – už papildomą mokestį.;

Šeimyninis: Dvivietis numeris (galima viena arba dvi papildomos vietos). Numeris didesnis, 

įrengtas kaip standartinis numeris. Standartinis numeris su vaizdu į baseiną arba jūrą ir 

šeimyninis numeris – pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:4 gėlo vandens baseinai: plotas – apie 1600 m², apie 435 m², apie 

305 m², apie 200 m², gylis – 1,2 m, du baseinai žiemos sezono metu šildomi, baseinėlis vaikams,

plotas – apie 50 m², gylis – 0,5 m, prie baseinų nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai. 

Paplūdimio tinklinis. Futbolas paplūdimyje, stalo tenisas, aerobika, pilvo šokis vandensvydis 

smiginis. Vaikų žaidimų aikštelė ir kambarys, mini klubas (4–10 metų vaikams). Vaikų diskoteka, 

diskoteka, pasirodymai, žaidimai ir pasilinksminimai. Už papildomą mokestį: masažų centras.



PATOGUMAI NEĮGALIESIEMS:

• neįgaliojo vežimėliu galima laisvai nuvažiuoti iš numerio į registratūrą, restoraną, barą, baseiną 

ir sodą 

• užvažiavimai neįgaliųjų vežimėliams: ties pagrindiniu įėjimu į viešbutį, į vestibiulį ir baseiną 

Numeris: 

• 2 numeriai pirmame aukšte (pagal pasiteiravimą) 

• įėjimo į numerį durų plotis ne mažesnis kaip 90 cm 

Vonios kambarys: 

• vonios kambario durų plotis: 90 cm 

• dušas: turėklas, nuo sienos nuleidžiama kėdė 30-40 cm aukštyje 

• tualeto aukštis – 45-50 cm, turėklai prie tualeto 

• veidrodis ne aukščiau kaip 100 cm nuo grindų 

• kriauklė ne aukščiau kaip 80 cm ir ne žemiau kaip 65 cm 

Paplūdimys: 

• užvažiavimas į paplūdimį 

• danga pakeliui į paplūdimį- betonas

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:Pusryčiai (6.30–10.30 val.), pietūs (13.00–15.00 val.), vakarienė (18.30–

22.30 val.) – švediškas stalas pagrindiniame restorane. Užkandžiai tarp valgių tam skirtuose 

baruose. Nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai tam skirtame bare (11.00–24.00 

val.). Vieną kartą viešnagės metu – vakarienė kuriame nors à la carte restorane (vietas reikia 

rezervuoti iš anksto). Būtina segėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


